

## **Roskilde Stenhuggeri ApS**

Kong Valdemars Vej 3  
4000 Roskilde

CVR-nr. 32275117

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 29. april 2026

---

Peter Juul  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Roskilde Stenhuggeri ApS  
Kong Valdemars Vej 3  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32275117

### Direktion

Peter Juul

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stenhugger og marmorvarefabrikation samt handel med marmor, granit og lignende

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 398.256 mod DKK 169.597 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 806.110.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.471.774</b>	<b>1.131.918</b>
Personaleomkostninger	1	-948.385	-926.770
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>523.389</b>	<b>205.148</b>
Finansielle indtægter	2	381	36.447
Finansielle omkostninger	3	-2.063	-22.764
<b>Resultat før skat</b>		<b>521.707</b>	<b>218.831</b>
Skat af årets resultat	4	-123.451	-49.234
<b>Årets resultat</b>		<b>398.256</b>	<b>169.597</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	433.521
Overført til overført resultat	98.256	-263.924
<b>Årets resultat</b>	<b>398.256</b>	<b>169.597</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer		472.870	573.064
<b>Varebeholdninger</b>		<b>472.870</b>	<b>573.064</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.354	131.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	303.521
Andre tilgodehavender		0	613
<b>Tilgodehavender</b>		<b>180.354</b>	<b>435.372</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>712.387</b>	<b>183.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.365.611</b>	<b>1.191.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.365.611</b>	<b>1.191.565</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		381.110	282.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	433.521
<b>Egenkapital</b>		<b>806.110</b>	<b>841.375</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	1.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.632	71.650
Skyldigt sameskatningsbidrag	4	123.451	45.709
Anden gæld		373.418	231.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>559.501</b>	<b>350.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>559.501</b>	<b>350.190</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.365.611</b>	<b>1.191.565</b>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	546.778	500.000	1.171.778
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-263.924	433.521	169.597
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>282.854</b>	<b>433.521</b>	<b>841.375</b>
Udbetalt udbytte		0	-433.521	-433.521
Overført via resultatdisponeringen		98.256	300.000	398.256
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>381.110</b>	<b>300.000</b>	<b>806.110</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	836.191	844.121
Pensioner	92.720	42.647
Andre omkostninger til social sikring	15.687	17.652
Andre personaleomkostninger	3.787	22.350
<b>I alt</b>	<b><u>948.385</u></b>	<b><u>926.770</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.938
Andre finansielle indtægter	381	509
<b>I alt</b>	<b><u>381</u></b>	<b><u>36.447</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	9.030
Øvrige finansielle omkostninger	2.063	13.734
<b>I alt</b>	<b><u>2.063</u></b>	<b><u>22.764</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	45.709	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-45.709			
Skat af årets resultat	123.451	0	123.451	49.234
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>123.451</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>123.451</b>	<b>49.234</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristede gældsforpligtelser	123.451			
<b>I alt</b>	<b>123.451</b>	<b>0</b>		

### 5. Eventualforpligtelser

Roskilde Stenhuggeri ApS indgår i sameskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>54.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.000</u></b>